
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Школа № 3» 

(МБОУ Школа № 3) 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 1» 

ОКПО 46631697, ОГРН 1027000615454, ИНН 7006004156, КПП 7006011001 

636700, Томская область, с. Каргасок, ул. Садовая, 7 

 Телефон/факс: (38 253) 2-10-85, E-mail: dirsch@kar-school.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 №  80 

Об организации внутренней системы 
 оценки качества образования 
 
        В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания эффективной 

внутренней системы оценки качества образования в МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат 

№1» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки качества 

образования МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1» и контроль выполнения 

мероприятий по ее реализации заместителя директора по УВР Воробьеву-Исаеву Л.Ф., 

Поданева Н.В.,  Таразанову О.П. 

2.  Утвердить план-график мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

4. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа: 

• контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки качества 
образования МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1» по плану-графику, 
указанному в пункте 3 настоящего приказа; 

• оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в исполнении 
мероприятий внутренней системы оценки качества образования по плану-
графику; 

• анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки качества 
образования  и обобщенные итоги представлять на заседании педагогического 
совета два раза в год. 

5. Секретарю Швидкой С.С. в срок до 03.09.2024 ознакомить с настоящим приказом 
работников под подпись.  

                                                   Директор                                  Е.М.Кондратьева 

 

   

   

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №1", Кондратьева Елена Михайловна, Директор

14.10.24 06:24 (MSK) Сертификат 41F07F9EE2E3B280285D02C2FF9F29B1


